

प्रभात

Date :- 19/10/2022

जाहीर सूचना

महाराष्ट्र सरकार, पर्यावरण विभाग, खोली क्र. २१७, दुसरा मजला, मंत्रालय, मुंबई- ४०००३२ यांनी त्यांच्या पत्र क्र. SEAC-2013/CR-262/TC-2 दिनांक २३ ऑगस्ट २०१६, द्वारे मे. शारदा श्रीकल्प प्रमोटर्स आणि बिल्डर्स, पुणे ह्यांच्या रहिवासी प्रकल्पासाठी पर्यावरण विषयक परवानगी दिली आहे.

सदर पर्यावरण विषयक परवानगीच्या प्रती आपल्या माहितीसाठी महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध असून महाराष्ट्र शासन पर्यावरण विभागाच्या पुढील संकेतस्थळावर पाहू शकता.
<http://ec.maharashtra.gov.in>

मे. शारदा श्रीकल्प प्रमोटर्स आणि बिल्डर्स "आकाशपर्व"
स.नं. १५/२/२अ, बावधन खुर्द, ता. मुळशी, जि. पुणे.

(पा.क्र. २२१००४५१३)

प्रभात

Date :- 19/10/2022

PUBLIC NOTICE

Government of Maharashtra, Environment Department, Room No. 217, 2nd Floor, Mantralaya Annexe, Mumbai- 400032, has accorded Environmental Clearance No. SEAC-2013/CR.-262/TC-2 Dated 23rd August 2016 for Residential Project of M/s. Sharada Shrikalp Promoters & Builders, Pune.

Copies of the Clearance letter are available with Maharashtra Pollution Control Board & May also be seen at website of Government of Maharashtra, Department of Environment <http://ec.maharashtra.gov.in>

**M/s. Sharada Shrikalp Promoters
& Builders "Akashparv"**

Sr. No.15/2/2A, Bavdhan (Kh),
Tal. Mulshi, Dist. Pune

(R.No. 2210046512)